



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 28/100/2021

Wrocław, dnia 21.06.2021 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienie do postępowania pn.: „Dostawa materiałów do badań diagnostycznych”

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 1 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbki próżniowej do OB o objętości 5 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 2 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbki próżniowej do koagulologii z dodatkiem cytrynianu sodu, o objętości 1,8 ml i terminie ważności 4 miesiące.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, termin ważności 4 miesięcy jest za krótki

Pytanie nr 3

Dotyczy poz. 3 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie strzykawki do gazometrii, sterylnej, pakowanej pojedynczo, z napyłoną suchą heparyną litową zbalansowaną wapniem o maksymalnej pojemności 3 ml i rekomendowanej objętości pobrania 1,6 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 4

Dotyczy poz. 4 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbki próżniowej do uzyskania surowicy z wykrzepiaczem o objętości 2 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, objętość 2ml jest za mała

Pytanie nr 5

Dotyczy poz. 5 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbówki próżniowej do hematologii z dodatkiem antykoagulantu (wersenian trójpotasowy) i objętości 3 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 6

Dotyczy poz. 6 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbówki próżniowej do koagulologii z dodatkiem antykoagulantu (cytrynian sodu) o objętości 2,7 ml i terminie ważności 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, termin ważności 6 miesięcy jest za krótki

Pytanie nr 7

Dotyczy poz. 7 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbówki próżniowej do uzyskiwania surowicy z wykrzepiaczem, o objętości 4 ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 8

Dotyczy poz. 8 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbówki próżniowej do uzyskiwania surowicy z wykrzepiaczem, o objętości 6 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, objętość 6ml jest za mała

Pytanie nr 9

Dotyczy poz. 9 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbówki próżniowej do hematologii z dodatkiem antykoagulantu (wersenian trójpotasowy) rozmiar 13 x 75 mm i objętości 4 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, objętość 4 ml jest za duża

Pytanie nr 10

Dotyczy poz. 10 Formularza Asortymentowo Cenowego: Zwracamy się z prośbą o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie próbówki próżniowej do hematologii z dodatkiem antykoagulantu (wersenian trójpotasowy) i objętości 4 ml. Ewentualnie o zgodę na zaoferowanie próbówki próżniowej do hematologii z dodatkiem antykoagulantu (wersenian dwupotasowy) i objętości 6 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, objętości 4ml i 6ml są za małe

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

Anna Lis
mgr Anna Lis

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych:

Jacek Banaszak
mgr inż. Jacek Banaszak

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji

Maria Dwornikowska-Dąbrowska
mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska